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Lornetka Steiner Ranger LRF
10x42

Cena 6 698,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Opt000722

Producent Steiner

Opis produktu
Lornetka Ranger LRF 10x42 ze zintegrowanym dalmierzem laserowym łączy w sobie innowacyjną konstrukcję oraz doskonałą
ergonomię i najwyższą dokładność w jednym produkcie. Unikalna, smukła konstrukcja, bez dodatkowego miejsca na
elektronikę, pozwala na wygodną obserwację, co dodatkowo pozwala na obsługę w wilgotnym środowisku lub w rękawiczkach
znacznie poprawione i precyzyjne pomiary możliwe w każdej sytuacji.

Innowacyjne rozwiązania i ergonomia – Nowy Ranger LRF w nowym designie. Nowa konstrukcja pryzmatu dachowego zamiast
dobrze znanego szkła Porro to innowacyjna konstrukcja zapewniającą zoptymalizowaną obsługę w wilgotnym środowisku.

 

Tryb skanowania — zwłaszcza na większych odległościach, gdzie polowanie się toczy, ciągła obserwacja jest
szczególnie ważna, aby móc w dalszym ciągu szacować odległość i móc poprawnie kierować polowaniem.
Najlepszy w swojej klasie jasność wyświetlacz. Poprawna jasność informacji wyświetlacza w każdej sytuacji.
Ranger LRF imponuje nie tylko niesamowitym kontrastem i wydajnością optyczną, ale zintegrowany interfejs można
również dostosować do otoczenia. Zapewnia to najlepszy możliwy podgląd i niezbędne bezpieczeństwo w każdej
sytuacji na polowaniu.
Zintegrowany inklinometr - Jako dodatkową funkcję dla ambitnych strzelców zainstalowano również inklinometr, który
wyświetla odpowiedni kąt. Właściwość ta jest szczególnie potrzebna w przypadku odległości o różnej wysokości, aby
móc lepiej oszacować punkt trafienia pocisku.
Ekstremalna wytrzymałość - zastosowanie aluminiowej obudowy zapewnia solidną i niezawodną konstrukcję, dzięki
której osiągana jest odporność na uderzenia do 11G. Dzięki wypełnieniu azotem do wnętrza nie przedostaje się kurz
ani brud, ani nie tworzy się kondensacja.

Szczegółowe informacje pod nr tel.:  510 244 442
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